Página 1 de 2

CONSULTA PÚBLICA nº CP/03/2023/SEPLAGTD-SEPE

Processo administrativo SEI nº 02.010216/2023-68

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº [•]/202[•]

ANEXO 5 DO EDITAL – APRESENTAÇÃO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO

PARCERIA PÚBLICO-PRIVADA, NA MODALIDADE CONCESSÃO PATROCINADA, PARA
IMPLANTAÇÃO, MANUTENÇÃO E OPERAÇÃO DE 4 (QUATRO) EMPREENDIMENTOS DE

LOCAÇÃO SOCIAL E 2 (DOIS) EMPREENDIMENTOS HABITACIONAIS DESTINADOS À
POPULAÇÃO DE BAIXA RENDA E AO MERCADO POPULAR, NO MUNICÍPIO DO RECIFE,

ENGLOBANDO OBRAS E SERVIÇOS DE GESTÃO DE CARTEIRA, GESTÃO CONDOMINIAL E DE
TRABALHO TÉCNICO SOCIAL E DESENVOLVIMENTO COMUNITÁRIO.

[•] de 202[•]

Página 2 de 2

  [local], [●] de [●] de [●]

À COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

Ref.: Edital de Concorrência Pública nº [●]/[●] – Apresentação da Documentação de

Habilitação

Prezados Senhores,

1. A [CONCORRENTE] (“CONCORRENTE”), por seu(s) representante(s) legal(is) abaixo

assinado(s), apresenta os documentos para sua habilitação no certame licitatório em

referência, nos termos do Edital em referência, organizados consoante a ordem ali

estabelecida, refletida no anexado índice.

2. A CONCORRENTE declara expressamente que tem pleno conhecimento dos termos

do EDITAL em referência e que os aceita integralmente, em especial, no que tange às

faculdades conferidas à COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO de conduzir diligências

especiais para verificar a veracidade dos documentos apresentados e buscar

quaisquer esclarecimentos necessários para elucidar as informações neles contidas.

3. A CONCORRENTE declara expressamente que atendeu a todos os requisitos e critérios

para habilitação e apresentou os DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO, conforme definido

no EDITAL em epígrafe, de forma correta.

4. A CONCORRENTE declara, ainda, que os DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO ora

apresentados são completos, verdadeiros e corretos em cada detalhe.

Atenciosamente,

[Assinatura]
________________________________________

[Nome do Concorrente]

[Nome do representante credenciado]

RG: [●]

CPF: [●]